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—— FICHE PRODUIT CORDERIES TOURNONAISES

TOURNONAISES

Code article : 37/0857

Gencod : 3306743708577

Libellé : tresse polypropyléne blanc 2mm x 100m env.

Caracteristiques techniques

Résistance & la rupture : 50 kgf env.

Longueur: 100 m env.
Présentation sur bobine plastique

Utilisation

Cordeau traceur chantier

Dimension de l'article

Profondeur
Largeur
Hauteur
Poids

COLISAGE |

quantité par colis
longueur du colis
largeur du colis
hauteur du colis
poids brut du colis

PALETTE |

nombre de colis / palette
nombre de couche / palette
nombre de colis / couche
nombre d'unité de vente / palette

longueur de la palette

largeur de la palette

hauteur de la palette

poids brut de |la palette chargée

gerbabilité

85cm

85cm

10,5 cm

0,200 kg env.

72 piéces

495 cm

35cm

335cm

14,8 kg env.

16

4

4

1152

120 cm

80 cm

160 cm

255 kg env.
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