

FICHE PRODUIT CORDERIES TOURNONAISES

Code article: 37/0857

Gencod: 3306743708577

Libellé: tresse polypropylène blanc 2mm x 100m env.

Caractéristiques techniques

Résistance à la rupture : 50 kgf env.

Longueur: 100 m env.

Présentation sur bobine plastique

Utilisation

Cordeau traceur chantier

Dimension de l'article

Profondeur	8,5 cm
Largeur	8,5 cm
Hauteur	10,5 cm
Poids	0,200 kg env.

COLISAGE

· ·	
quantité par colis	72 pièces
longueur du colis	49,5 cm
largeur du colis	35 cm
hauteur du colis	33,5 cm
poids brut du colis	14,8 kg env.

PALETTE

nombre de colis / palette	16
nombre de couche / palette	4
nombre de colis / couche	4
nombre d'unité de vente / palette	1152

longueur de la palette	120 cm
largeur de la palette	80 cm
hauteur de la palette	160 cm
poids brut de la palette chargée	255 kg env.
gerbabilité	non